



INFORMACJA Z KONSULTACJI
z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły
projektu Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przyjęcia
Gminnego programu rewitalizacji dla miasta Piły

Konsultacje odbyły się na podstawie Zarządzenia Nr 1058(223)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 lipca 2017 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przyjęcia Gminnego programu rewitalizacji dla miasta Piły.

Celem konsultacji było wyrażenie opinii dotyczącej projektu ww. uchwały.

Zarządzenie o prowadzonych konsultacjach wraz z projektem Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przyjęcia Gminnego programu rewitalizacji dla miasta Piły zostało zamieszczone w dniu 12 lipca 2017 roku na stronie internetowej www.pila.pl w zakładce dla organizacji pozarządowych, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na portalu www.konsultacjespoleczne.pila.pl.

Okres przeprowadzenia konsultacji ustalono od dnia 14 lipca 2017 roku do dnia 28 lipca 2017 roku.


Projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w formie papierowej i elektronicznej.

Odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji był Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich.

Na posiedzeniu w dniu 25 lipca 2017 roku Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przyjęcia Gminnego programu rewitalizacji dla miasta Piły. W ocenie Gminnej Rady wskazane w dokumencie kierunki działań oraz przedsięwzięcia pozwolą na prowadzenie skutecznej rewitalizacji. Członkowie Gminnej Rady potwierdzili potrzebę podjęcia działań rewitalizacyjnych na obszarze rewitalizacji wskazanym w Gminnym programie rewitalizacji dla miasta Piły, szczególnie w sferze społecznej i z jak najszerszym udziałem organizacji pozarządowych.

Informacja z konsultacji oraz opinia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły zostaną przedłożone Radzie Miasta Piły wraz z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu rewitalizacji dla miasta Piły.

Z-CĄ DYREKTORA
Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich
Teresa Jakubowska



W załączeniu:

1/ Opinia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły do projektu Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przyjęcia Gminnego programu rewitalizacji dla miasta Piły

Piła, 28 lipca 2017 r.

Sporządziła: Agata Kamińska



GMINNA RADA DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU PUBLICZNEGO MIASTA PIŁY

Piła, 25 lipca 2017 r.

OPINIA

Dotyczy: projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przyjęcia Gminnego programu rewitalizacji dla miasta Piły, będący załącznikiem do Zarządzenia Nr 1058(223)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 lipca 2017 r.

Podczas posiedzenia w dniu 25 lipca 2017 roku Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przyjęcia Gminnego programu rewitalizacji dla miasta Piły.

W ocenie Gminnej Rady, po zapoznaniu się z zapisami konsultowanego dokumentu, wskazane w dokumencie kierunki działań oraz przedsięwzięcia pozwolą na prowadzenie skutecznej rewitalizacji. Członkowie Gminnej Rady potwierdzili potrzebę podjęcia działań rewitalizacyjnych na obszarze rewitalizacji wskazanym w Gminnym obszarze rewitalizacji dla miasta Piły, szczególnie w sferze społecznej i z jak najszerszym udziałem organizacji pozarządowych.

PRZEWODNICZĄCY



Ryszard Pyziak